
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

 

Pozvánka 

Pozvánka 

na 26. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 10.12.2015 
Místo konání: zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání: 9:00 hodin  

 

Aktualizovaný seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá   

01/VED/01 Návrh na vydání organizačního řádu 

úřadu městského obvodu s účinností od 1. 1. 2016 

Mgr. Leona Večeřová, 

tajemník úřadu 

  

03/OIMH/01 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě 

budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie v rámci akce 

„Chata Mazák - středisko ekologické výchovy“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/02 Návrh na převod majetku - veřejného osvětlení, 

realizovaného v rámci akce „Regenerace sídliště Fifejdy 

II - III. etapa“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/03 Návrh na převod majetku - veřejného osvětlení, 

realizovaného v rámci akce „Regenerace sídliště 

Šalamouna - 3. etapa“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/04 Návrh na uzavření Dohody o ukončení 

smlouvy o realizaci přeložky zařízení distribuční 

soustavy v rámci akce „Rekonstrukce ulice 28. října 

od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí – II“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/05 Opakované projednání škody na zdraví – 

náměstí Dr. E. Beneše 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/06 Souhlas s doplněním předávacího protokolu ke svěření 

městského mobiliáře v Komenského sadech v Ostravě 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

03/OIMH/07 Zpracování koncepce stacionární dopravy Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/01 Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nebytových 

prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Chelčického 616/12 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/02 Žádost společnosti outdoor akzent, s. r. o., o zúžení 

předmětu nájmu a změnu výše nájemného - pronájem 

štítové stěny domu Hlučínská 185/64, Ostrava - Přívoz, 

návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

 

 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

2/4 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
  

04/OM/03 Žádosti o nájem nebytových prostor v městském obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/04 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiných 

vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

a v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/05 Žádost nájemce bytu č. 1 v domě s č. p. 985 

na ulici Úprkova č. or. 18 na pozemku parc. č. st. 1016 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu 

dohodou  

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/06 Žádost nájemce Black tree, s. r. o., o výměnu výkladců 

v nebytových prostorách Prokešovo náměstí 1833/2, 

jednotce 1883/901 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/07 Žádosti o výkon domovnické činnosti v místě bydliště Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/08 Pronájem společných částí - střechy domu č. p. 741 

na ul. Palackého č. or. 25 na pozemku p. č. st. 654, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/09 Žádost A-interier, s. r. o., o poskytnutí slevy z nájmu 

nebytových prostor - jednotka č. 1255/902 v Ostravě - 

Moravské Ostravě na ul. Poštovní 1255/31 - návrh záměru  

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/10 Žádost BICYKLY.CZ, s. r. o., o poskytnutí slevy z nájmu 

nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě 

na ul. Nádražní 358/34 - návrh záměru  

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/11 Žádost /////////////////////// - nájemce prostoru sloužícího 

podnikání o udělení souhlasu pronajímatele ve smyslu 

ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/12 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

na pozemku parc. č. 1084/3, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, v souvislosti s realizací stavby 

„Doplnění VO Sokolská třída - dvorní část“ 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/13 Změna účelu užívání nebytových jednotek v domě 

A. Macka 912/4, Ostrava - Moravská Ostrava, na jednotky 

bytové 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/14 Návrh na pronájem bytu č. 5 v domě s č. p. 846 

na ulici Palackého č. or. 73, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

Armádě spásy v České republice, z. s., za účelem rozšíření 

kapacity bydlení s doprovodným sociálním programem 

pro občany ohrožené sociálním vyloučením, zařazené 

do projektu Prevence bezdomovectví 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

3/4 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
  

04/OM/15 Návrh na pronájem bytu č. 7 v domě s č. p. 845 

na ulici Palackého č. or. 71, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

Armádě spásy v České republice, z. s., za účelem rozšíření 

kapacity bydlení s doprovodným sociálním programem 

pro občany ohrožené sociálním vyloučením, zařazené 

do projektu Prevence bezdomovectví 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/16 Žádost nájemce bytu č. 3 v domě s č. p. 742 

na ulici Fügnerova č. or. 6 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/17 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/18 Návrh na zvýšení nájemného nebytových prostor - 

jednotky č. 615/905 v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Nádražní 615/30 - návrh záměru 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/19 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané 

formou výběrového řízení 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/20 Návrh na vydání „Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz“ 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

04/OM/21 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

na pozemcích parc. č. 2359/3 a parc. č. 3620/2, 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, v souvislosti 

s realizací stavby „Spojovací chodník podél 

ulic Novoveská a Novinářská" 

Ing. Jindřich Kotas, 

vedoucí odboru 

  

05/OŠR/01 Návrh na přerušení činnosti školních družin 

základních škol městského obvodu 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

  

05/OŠR/02 Žádosti PO o likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého 

hmotného majetku 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

  

05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 

projektu „Regenerace panelového sídliště - Ostrava, 

Šalamouna - 5A etapa“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

  

05/OŠR/04 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 

projektu „Regenerace panelového sídliště - Ostrava, 

Fifejdy II - VI. A, B etapa“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

  

05/OŠR/05 Žádost Waldorfské ZŠ a MŠ Ostrava, PO, o dokrytí 

nákladů na mzdy zaměstnanců za období leden – 

březen 2016 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

  

 

 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 
 

4/4 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
  

05/OŠR/06 Návrh dodatku č. 1 Zásad pro komunikaci mezi PO 

zřizovanými SMO, MOaP a Úřadem MOaP  

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

  

05/OŠR/07 Žádost ZŠO, Matiční 5, PO o odpis pohledávek Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

  

06/OSV/01 Senior vůz Bc. Dagmar Bradová, 

vedoucí odboru 

  

07/OVV/01 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2015-13 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

„Inzertní služby“ 

Ing. Barbora Kopcová, 

vedoucí odboru 

  

07/OVV/02 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2015-13 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

„Zhotovení video zpravodajství CENTRUM“ 

Ing. Barbora Kopcová, 

vedoucí odboru 

  

 

V Ostravě dne 10.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 

starostka 

 


